CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA
ESTADO DA BAHIA

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que os Processos de Pagamentos, especificamente aqueles

vinculados aos Contratos nos 10,11, 12, 13, 14,15 e 16/2020, celebrados entre a Câmara

Municipal e os fornecedores, bem como os prestadores de serviços, relativo o mês de

Fevereiro de 2020, foram devidamente acompanhados e fiscalizados por servidor

responsável, designado através da Portaria n° 057/2017, para o qual, atesto sua devida

execução e cumprimento das cláusulas contratuais firmada entre as partes e as ocorrências

pertinentes à estes, em conformidade com o Art. 67 da Lei 8.666/93.

E por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Câmara Municipal de Rabeia, em 28 de Fevereiro de 2020.

MEURI VERONEZ
Re vel fiscalização Contratos

ortaria n° 057/2017

ecida Medi APar "ez
seridora cPE"°207678721-42

RG tr. • contratos
Responsável Fiscalaação

AV. Manoel Ribeiro Carneiro, n° 327, Centro-Itabela-BA - Telefax (Oxx) 73 3270 2356/2330
Endereço eletrônico: www.camaraitabela.ba.gov.br CNPJ: 16.234.544/0001-58